

PAPER ADVERTISEMENT



KENDRIYA VIDYALAYA, SKU CAMPUS

ANANTAPUR A.P-515003

WALK-IN-INTERVIEW

Eligible and interested candidates are invited to attend the "Interview" at 9.00 am on **06.03.2021** for **TGT(Maths-01),PRT-03,Computer Instructor-01,Vocational Teacher (Work Experience -01), Vocational Teacher (Music)** to prepare panel for the academic year 2021-22 purely on "Contractual Basis". For further details visit <https://anantapur.kvs.ac.in>

Contact No:08554- 255288

PRINCIPAL



केंद्रीय विद्यालय,अनंतपुर

श्रीकृष्णदेवराय विश्वविद्यालय प्रांगण

साक्षात्कार

अंशकालिक संविदा शिक्षक पद पर चयनित करने के लिए दिनांक 06-03-2021 शनिवार को टी.जी.टी (गणित), कंप्यूटर अनुदेशक, प्राथमिक शिक्षक, व्यावसायिक शिक्षक (कार्यानुभव) और व्यावसायिक शिक्षक(संगीत) का आगामि सत्र 2021-22 के लिए साक्षात्कार का आयोजन किया है । विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाईट <https://anantapur.kvs.ac.in> पर लागिन करे ।

संपर्क: 08554 255288

प्राचार्य